
Produktový list

Model
Výstava - G5 - bezdrátový zabezpečovací set + 3x PIR

Popis
Výstava - G5 - bezdrátový zabezpečovací set + 3xPIR - ústředna, 2x magnetický kontakt, 2x klíčenka, 2x dálkový ovladač (obj. č.: 95157)

Obj. č.
95157

Technické parametry
Výstava - G5 - bezdrátový domovní alarm + 3x PIR

 

Vlastnosti:

 

Bezdrátový domovní alarm
Jednoduchá instalace
Snadné nastavení pomocí mobilní aplikace
Možnost SMS ovládání
Informace o stavu systému pomocí SMS
4 typy zón - příchodová, trvale střežená, domácí, normální
Informace o vybití baterie čidel pomocí SMS
Informace o alarmu pomocí SMS, nebo volání
Možnost zanechání vzkazu na systému
Aktivace alarmu kódem, SMS, nebo klíčenkou

 

Tehnické specifikace komponent
 

Ústředna

Napájení DC 12 V ⁄ 0.5 A

Frekvence GSM 850 MHz, 900 MHz, 1800MHz, 1900 MHz

Odběr v režimu Standby Maximálně 110 mA

Odběr při alarmu Maximálně 340 mA

Dosah signálu 80 metrů (volné prostranství bez překážek)

Záložní baterie 2× Li-ion 3.7 V ⁄ 800 mA BL-B5

Hlasitost vestavěné sirény 95 dB



Maximální počet bezdrátového příslušenství 10 dálkových ovladačů
50 čidel
50 klíčenek

Rádiová frekvence 315 MHz nebo 433.92MHZ (±75 MHz)

Materiál krytu ABS plast + akrylát

Pracovní teplota -10°C až +55°C

Pracovní vlhkost Maximálně 80% (bez kondenzace)

Rozměry (D × Š × V) 188 × 132 × 26 mm

 

PIR čidlo

Napájení DC 3 V (2× AA 1.5 V LR6)

Odběr v režimu Standby Maximálně 90 µA

Odběr při alarmu Maximálně 9.5 mA

Detekční dosah 8 m ⁄ 110°

Funkce Pet-immunity Do hmotnosti maximálně 25 kg

Dosah signálu 80 metrů (volné prostranství bez překážek)

Rádiová frekvence 315 MHz nebo 433.92MHZ (±75 MHz)

Materiál krytu ABS plast

Pracovní teplota -10°C až +55°C

Pracovní vlhkost Maximálně 80% (bez kondenzace)

Rozměry čidla (D × Š × V) 108 × 52 × 36.8 mm

Rozměry držáku (D × Š × V) 52 × 30 × 26.5 mm

 

 

Magnetický kontakt

Napájení DC 3 V (1× AA 1.5 V LR6)

Odběr v režimu Standby Maximálně 35 µA

Odběr při alarmu Maximálně 10 mA

Dosah signálu 80 metrů (volné prostranství bez překážek)

Rádiová frekvence 315 MHz nebo 433.92 MHZ (±75 MHz)

Materiál krytu ABS plast

Pracovní teplota -10°C až +55°C

Pracovní vlhkost Maximálně 80% (bez kondenzace)

Rozměry vysílače (D × Š × V) 71 × 34 × 17.5 mm

Rozměry magnetu (D × Š × V) 51 × 12 × 13.5 mm

 

 

Dálkový ovladač

Napájení DC 3 V (1× CR2025)

Odběr v vysílání signálu Maximálně 7 mA

Dosah signálu 80 metrů (volné prostranství bez překážek)

Rádiová frekvence 315 MHz nebo 433.92MHZ (±75 MHz)

Materiál krytu ABS plast

Pracovní teplota -10°C až +55°C

Pracovní vlhkost Maximálně 80% (bez kondenzace)

Rozměry (D × Š × V) 58 × 31 × 9.5 mm

 



 

Klíčenka

Obvod EM4100 CMOS

Rádiová frekvence 125 kHz

Rozměry (D × Š × V) 30 × 30 × 6 mm

 

 

Objednací číslo: 95 157

 

Vytvořeno: 25.04.2024 04:15
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Výstava - G5 - bezdrátový zabezpečovací set + 3x PIR

	Popis
	Obj. č.
	95157

	Technické parametry
	Výstava - G5 - bezdrátový domovní alarm + 3x PIR
	Tehnické specifikace komponent



